
NA dlažbě a dalších 
výrobcích, Twííít

na podzim 
UŠETŘÍŠ  
AŽ 35 %

výrobce kvalitního sortimentu z betonu

ferobet.cz



2 3

MILUJEME 
DESIGN  
NAŠICH  

DLAŽEB. 
A VY?

ferobet.cz



4 5

Dlažba parko kombi -18 %-18 % -35 %-35 %Obrubník záhonový rovný

Rozměry vrtsvy
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě
s DPH / m2

120 × 90 × 6 448 Kč -18 % 367 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

120 × 90 × 6 543 Kč -18 % 445 Kč

Rozměry (cm) 
d × š × v

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

100 × 5 × 20 179 Kč -35 % 116 Kč

100 × 5 × 20 179 Kč -35 % 116 Kč

100 × 5 × 20 179 Kč -35 % 116 Kč

DESIGNOVÁ skladba

PŘÍRODNÍ

CAPUA

LATTE

LEGNO

MONZA

OLIVE

GRANIT

PRATO

novinka

Rozměry

Obrubník záhonový 
rovný se zámkem

100 × 20 × 5

Skladba  
PARKO KOMBI

8ks  30 × 20 ×6
9ks  20 × 20 ×6
12ks  20 × 10 ×6

PRATO

LATTE

CAPUA

Více informací Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/parko-kombi/
https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/obrubniky/


6 7

Dlažba kombi max -20 % -20 %DLAŽBA valoria

Rozměry vrtsvy
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě
s DPH / m2

1O5 × 90 × 6 
1O5 × 90 × 8

508 Kč  
587 Kč -20 % 407 Kč 

469 Kč

1O5 × 90 × 6 
1O5 × 90 × 8

666 Kč 
738 Kč -20 % 532 Kč 

590 Kč

1O5 × 90 × 6 
1O5 × 90 × 8

666 Kč 
738 Kč -20 % 532 Kč 

590 Kč

1O5 × 90 × 6 
1O5 × 90 × 8

666 Kč 
738 Kč -20 % 532 Kč 

590 Kč

Rozměry vrtsvy
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě
s DPH / m2

120 × 90 × 6 508 Kč -20 % 407 Kč

120 × 90 × 6 664 Kč -20 % 531 Kč

120 × 90 × 6 664 Kč -20 % 531 Kč

120 × 90 × 6 664 Kč -20 % 531 Kč

DESIGNOVÁ skladba

DESIGNOVÁ skladba

PŘÍRODNÍ PŘÍRODNÍ

CAPUA

CAPUA

LATTE

LATTE

PRATO
PRATO

Skladba  
VALORIA

3ks  60 × 30 ×6
2ks  45 × 30 ×6
3ks  30 × 30 ×6

Skladba  
KOMBI MAX

3ks  45 × 30 × 8
4ks 30 × 30 ×8
4ks  30 × 15 ×8

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/kombi-max/
https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/valoria/


8 9

DLAŽBA valoria

Betonová dlažba Valoria přináší 
do vašeho venkovního prostoru 
eleganci a moderní design.  
nádherný vzor a jemné barevné 
odstíny, které dokonale ladí  
s přírodním prostředím a zároveň 
vynikají svou stylovostí. 

Twííít, to je krásnýýý

-2O %



10 11

Dlažba PLOšná hladká -20 % -20 %DLAŽBA vegetační Eko line

PLOŠNÁ DLAŽBA

PLOŠNÁ DLAŽBA

PRATO

Dlažba
EKO LINE
40 × 20 × 8

LATTE

CAPUA

PŘÍRODNÍ

Dlažba
40 × 40 × 5

Dlažba
50 × 50 × 5

Dlažba
60 × 40 × 5

Rozměry prvků
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě  
s DPH / m2

40 × 40 × 5
50 × 50 × 5
60 × 40 × 5

581 -20 % 465 Kč

40 × 40 × 5
50 × 50 × 5
60 × 40 × 5

581 -20 % 465 Kč

40 × 40 × 5
50 × 50 × 5
60 × 40 × 5

581 -20 % 465 Kč

40 × 40 × 5
50 × 50 × 5
60 × 40 × 5

581 -20 % 465 Kč

LATTE

PRATO

GRANIT

CAPUA

Rozměry prvku 
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě
s DPH / m2

40 × 20 × 8 604 Kč -20 % 483 Kč

40 × 20 × 8 834 Kč -20 % 667 Kč

40 × 20 × 8 834 Kč -20 % 667 Kč

40 × 20 × 8 834 Kč -20 % 667 Kč

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/dlazba-plosna-hladka/
https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/zatravnovaci-dlazba/


12 13

Dlažba duo stone -20 % -20 %DLAŽBA Minima

Designová skladba
Designová skladba

CAPUA

PRATO

Dlažba
MINIMA

8ks  50 × 25 × 8

Skladba  
DUO STONE

Reliéfní povrch

1ks 50 × 11,5 × 8
3ks  50 × 16 × 8 
2ks  30 × 11,5 × 8
1ks  30 × 16 × 8
1ks  40 × 11,5 × 8

Hladký povrch

1ks  30 × 11,5 × 8
2ks  40 × 11,5 × 8
3ks  40 × 16 × 8 
2ks  30 × 16 × 8
2ks  50 × 11,5 × 8

Rozměry vrsty
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě  
s DPH / m2

119,3 × 81,2 × 8 629 Kč -20 % 503 Kč

119,3 × 81,2 × 8 713 Kč -20 % 570 Kč

119,3 × 81,2 × 8 713 Kč -20 % 570 Kč

119,3 × 81,2 × 8 629 Kč -20 % 503 Kč

HONEY

MOONLIGHT

PLATIN

DARK

Rozměry vrstvy
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / m2

Sleva Cena po slevě
s DPH / m2

100 × 100 × 8 713 Kč -20 % 570 Kč

100 × 100 × 8 713 Kč -20 % 570 Kč

novinka novinka

Více informací
Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/dlazba-duo-stone/
https://www.ferobet.cz/produkty/dlazby-a-obrubniky/dlazba-minima/


14 15

palisáda quadra -25 %

Rozměry

Palisáda QUADRA
100, 75, 50, 25

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě  
s DPH / ks

15 × 15 × 25
15 × 15 × 50
15 × 15 × 75
15 × 15 × 100

96 Kč
182 Kč
272 Kč
369 Kč

-25 %

72 Kč
136 Kč 
204 Kč
277 Kč

15 × 15 × 25
15 × 15 × 50
15 × 15 × 75
15 × 15 × 100

120 Kč
236 Kč
357 Kč
471 Kč

-25 %

90 Kč
177 Kč 
268 Kč
353 Kč

15 × 15 × 25
15 × 15 × 50
15 × 15 × 75
15 × 15 × 100

120 Kč
236 Kč
357 Kč
471 Kč

-25 %

90 Kč
177 Kč 
268 Kč
353 Kč

PŘÍRODNÍ

CAPUA

PRATO

designová sestava travertino -20 % novinka

BARVA
SLONOVINOVÁ

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

dlažba 30 × 30 × 4,5 132 Kč -20 % 106 Kč

dlažba 60 × 30 × 4,5 263 Kč -20 % 210 Kč

dlažba 60 × 60 × 4,5 526 Kč -20 % 421 Kč

dlažba 90 × 60 × 4,5 793 Kč -20 % 634 Kč

obrubník 100 × 5 × 20 473 Kč -20 % 378 Kč

schod 100 × 40 × 15 2 536 Kč -20 % 2 029 Kč

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/skupiny-ferobet-top/travertino/
https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/palisady/


16 17

tvárnice svahová ronda -30 % -20 %Plotová tvárnice standard

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

23 × 30 × 20 83 Kč -30 % 58 Kč

23 × 30 × 20 105 Kč -30 % 74 Kč

23 × 30 × 20 105 Kč -30 % 74 Kč

Tvar

Rozměry

PŘÍRODNÍ PŘÍRODNÍ

ANTRACIT

SMETANOVÁ

ČERVENÁ

OKROVÁ

Tvárnice STANDARD
39 × 19,5 × 19

Tvárnice STANDARD
19,5 × 19,5 × 19

Tvárnice svahová
RONDA
23 × 30 × 20

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě  
s DPH / ks

19,5 × 19,5 × 19
39 × 19,5 × 19

69 Kč
91 Kč

-20 %
55 Kč
73 Kč 

19,5 × 19,5 × 19
39 × 19,5 × 19

87 Kč
102 Kč

-20 %
70 Kč
81 Kč 

19,5 × 19,5 × 19
39 × 19,5 × 19

87 Kč
102 Kč

-20 %
70 Kč
81 Kč 

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/okrasne-a-operne-zdi/
https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/hladke-plotove-tvarnice/


18 19

tvárnice plotová basso -15 % -20 %stříška rovná

Rozměry

RozměryPŘÍRODNÍKOVOVÁ

ANTRACITANTRACIT

SMETANOVÁSMETANOVÁ

Stříška ROVNÁ
50 × 30 × 6,5

Stříška ROVNÁ
23 × 26 × 5

Tvárnice BASSO
60 × 20 × 12

Tvárnice BASSO
30 × 20 × 12

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě  
s DPH / ks

50 × 30 × 6,5
23 × 26 × 5

212 Kč
96 Kč

-20 %
169 Kč

76 Kč 

50 × 30 × 6,5
23 × 26 × 5

243 Kč
108 Kč

-20 %
195 Kč

86 Kč 

50 × 30 × 6,5
23 × 26 × 5

243 Kč
108 Kč

-20 %
195 Kč

86 Kč 

50 × 30 × 6,5
23 × 26 × 5

212 Kč
96 Kč

-20 %
169 Kč

76 Kč 

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena  
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě  
s DPH / ks

60 × 20 × 12
30 × 20 × 12

92 Kč
71 Kč

-15 %
78 Kč
61 Kč 

60 × 20 × 12
30 × 20 × 12

108 Kč
90 Kč

-15 %
92 Kč
76 Kč 

60 × 20 × 12
30 × 20 × 12

108 Kč
90 Kč

-15 %
92 Kč
76 Kč 

KOVOVÁ

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/plotove-tvarnice-basso/
https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/strisky/


20 21

designová sestava staré dřevo
až

tato elegantní 
designová sestava 
je imitace starého 
dřeva z betonu, která 
dodává venkovnímu 
prostoru rustikální 
a přirozený vzhled. 

je to beton! Twííít. 

-25 %



22 23

Dřevěný program - Dlažba Dřevěný program - Palisády, 
krajníky, schody

-20 %

Rozměry

Rozměry

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

Prkno 100 100 × 25 × 5 540 Kč -20 % 432 Kč

Prkno 75 74,5 × 25 × 5 413 Kč -20 % 330 Kč

Prkno 50 49,5 × 25 × 5 275 Kč -20 % 220 Kč

Špalek 25 24 × 24 × 5 204 Kč -20 % 164 Kč

Špalek  50 × 25 49,5 × 24,8 × 5 275 Kč -20 % 220 Kč

Špalek 50 49,5 × 49,5 × 5 563 Kč -20 % 450 Kč

Šlapák 45 45 × 5 567 Kč -20 % 454 Kč

Fošna 100 100 × 25 × 5 540 Kč -20 % 432 Kč

Fošna 75 75 × 25 × 5 413 Kč -20 % 330 Kč

Fošna 50 50 × 25 × 5 275 Kč -20 % 220 Kč

Fošna / Špalek  25 25 × 25 × 5 204 Kč -20 % 164 Kč

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

Palisáda prkno 75 25 × 5 × 74,5 413 Kč -20 % 330 Kč

Palisáda prkno 50 25 × 5 × 49,5 275 Kč -20 % 220 Kč

Palisáda prkno 25 25 × 5 × 24,5 204 Kč -20 % 164 Kč

Krajník nepravidelný 80 × 8 × 23-27 852 Kč -20 % 681 Kč

Krajník rovný 80 × 8 × 20 653 Kč -20 % 523 Kč

Trávníkový lem 28 × 12 × 4,5 106 Kč -20 % 85 Kč

Palisáda trám 100 24 × 15 × 100 2 572 Kč -20 % 2 058 Kč

Palisáda trám 75 24 × 15 × 74,5 2 088 Kč -20 % 1 671 Kč

Palisáda trám 50 24 × 15 × 49,5 1 451 Kč -20 % 1 161 Kč

Schodišťový blok 100 100 × 24  × 15 2 572 Kč -20 % 2 058 Kč

Schodišťový blok 75 74,5 × 24 × 15 2 088 Kč -20 % 1 671 Kč

Schodišťový blok 50 49,5 × 24 × 15 1 451 Kč -20 % 1 161 Kč

BARVA
STARÉ DŘEVO

BARVA
STARÉ DŘEVO

ŠPALEK 50 × 25
49,5 × 24,8 × 5

PRKNO 100
100 × 25 × 5

PRKNO 75
74,5 × 25 × 5

PRKNO 50
49,5 × 25 × 5

75 50 25

PALISÁDA 
PRKNO

KRAJNÍK 
NEPRAVIDELNÝ

KRAJNÍK ROVNÝ

TRÁVNÍKOVÝ LEM

PALISÁDA TRÁM 

100 75 50

SCHODIŠŤOVÝ 
BLOK 100

SCHODIŠŤOVÝ 
BLOK 75

SCHODIŠŤOVÝ 
BLOK 50

-20 %

ŠPALEK 25
24 × 24 × 5

ŠPALEK 50
49,5 × 49,5 × 5

ŠLAPÁK Ø 45
ø 45 × 5

FOŠNA – ŠPALEK 25
25 × 25 × 5

FOŠNA 50
50 × 25 × 5

FOŠNA 75
75 × 25 × 5

FOŠNA 100
100 × 25 × 5

Více informací

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/skupiny-ferobet-top/dreveny-program-stare-drevo/dlazby/
https://www.ferobet.cz/produkty/skupiny-ferobet-top/dreveny-program-stare-drevo/krajniky-a-palisady/


24 25

plotový systém staré dřevo -25 %
Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

Plotová deska 189 × 4 × 40 1 761 Kč -25 % 1 320 Kč

Sloupek průběžný
16 × 16 × 170 (160) 
16 × 16 × 210 (200) 
16 × 16 × 250 (240)

2 030 Kč 
2 438 Kč 
2 789 Kč

-25 %
1 523 Kč 
1 829 Kč 
2 092 Kč

Sloupek rohový
16 × 16 × 170 (160) 
16 × 16 × 210 (200) 
16 × 16 × 250 (240)

2 030 Kč 
2 438 Kč 
2 789 Kč

-25 %
1 523 Kč 
1 829 Kč 
2 092 Kč

Sloupek koncový
16 × 16 × 170 (160) 
16 × 16 × 210 (200) 
16 × 16 × 250 (240)

2 030 Kč 
2 438 Kč 
2 789 Kč

-25 %
1 523 Kč 
1 829 Kč 
2 092 Kč

Vložka do sloupku 4,8 × 3 × 40 221 Kč -25 % 166 Kč

Stříška na desku 188,5 × 13 × 5 1 458 Kč -25 % 1 094 Kč

Stříška na sloupek 24 × 24 × 5 446 Kč -25 % 335 Kč

Rozměry

BARVA
STARÉ DŘEVO

Plotová deska

Vložka do sloupku

Stříška na desku

Stříška na sloupek

Sloupek 
průběžný

Sloupek 
rohový

Sloupek
koncový

Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/skupiny-ferobet-top/dreveny-program-stare-drevo/ploty/


26 27

designová sestava staré dřevo -25 % -35 %plotový systém granada

Rozměry

Rozměry

GRANADA deska jednostranná
GRANADA deska oboustranná

GRANADA deska poloviční jednostranná
GRANADA deska poloviční oboustranná

Zvýšený záhon 
KOMPAKT
200 × 100 × 45

Zvýšený záhon 
KOMPAKT
200 × 100 × 90

Zvýšený záhon 
KOMPAKT
100 × 100 × 45

Zvýšený záhon 
KOMPAKT
100 × 100 × 90

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

Zvýšený záhon Kompakt 200 × 100 × 45 9 819 Kč -25 % 7 364 Kč

Zvýšený záhon Kompakt 200 × 100 × 90 18 390 Kč -25 % 13 792 Kč

Zvýšený záhon Kompakt 100 × 100 × 45 5 456 Kč -25 % 4 092 Kč

Zvýšený záhon Kompakt 100 × 100 × 90 12 705 Kč -25 % 9 529 Kč

Rozměry výrobků
d × š × v (cm)

Ceníková cena
s DPH / ks

Sleva Cena po slevě
s DPH / ks

Deska jednostranná 185 × 4,5 × 50 732 Kč -35 % 476 Kč

Deska poloviční jednostranná 185 × 4,5 × 25 558 Kč -35 % 363 Kč

Deska oboustranná 185 × 4,5 × 50 793 Kč -35 % 515 Kč

Deska poloviční oboustranná 185 × 4,5 × 25 618 Kč -35 % 402 Kč

Sloupek koncový hladký
13 × 10 × 150 (211)
13 × 10 × 200 (260)
13 × 10 × 250 (309)

1 137 Kč
1 221 Kč
1 390 Kč

-35 %
739 Kč
794 Kč
904 Kč

Sloupek průběžný hladký
13 × 10 × 150 (211)
13 × 10 × 200 (260)
13 × 10 × 250 (309)

1 016 Kč
1 100 Kč
1 269 Kč

-35 %
661 Kč
715 Kč
825 Kč

Sloupek rohový hladký
13 × 13 × 150 (209)
13 × 13 × 200 (258)
13 × 13 × 250 (307)

1 137 Kč
1 221 Kč
1 390 Kč

-35 %
739 Kč
794 Kč
904 Kč

novinka novinka

BARVA
PŘÍRODNÍ

BARVA
STARÉ DŘEVO

GRANADA 
sloupek 
průběžný 
hladký

GRANADA  
sloupek 
rohový 
hladký

GRANADA 
sloupek 
koncový 
hladký

Více informací Více informací

https://www.ferobet.cz/produkty/skupiny-ferobet-top/dreveny-program-stare-drevo/zvysene-zahony/
https://www.ferobet.cz/produkty/zdi-palisady-strisky-schody/kamenny-plot-skladany/


Více na
akce@ferobet.cZ
+420 771 154 979
Platnost cen do 31. 10. 2024
Veškeré uvedené ceny v tomto reklamním sdělení představují nezávazné doporučené 
spotřebitelské ceny a společnost FEROBET nijak neručí za výsledné ceny svého zboží stanovené 
jinými prodejci.  
 
Ceny, ze kterých je akční cena po slevě vypočítána, představují ceny dle aktuálně platného ceníku 
společnosti FEROBET s.r.o., a zároveň nejnižší spotřebitelské ceny uvedeného zboží za posledních 
30 dní před poskytnutím slevy ve smyslu § 12a zákona č. 634/1992 Sb. o ochraně spotřebitele.

ferobet.cz

mailto:info%40ferobet.cz?subject=Jarn%C3%AD%20akce%20-%20Popt%C3%A1vka
https://www.ferobet.cz

